ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  18.11.2019 № 105
Об отмене постановления Администрации Калининского сельского поселения от 15.08.2016 № 276 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2015 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства экономики Российской Федерации от 23.08.2010 № 28 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Калининского сельского поселения от 15.08.2016 № 276 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  В.А. Бурдыга

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________№ __________
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калининского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381- ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства экономики Российской Федерации от 23.08.2010 № 28 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом Калининского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

3. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Калининского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Постановление Администрации Калининского сельского поселения от 15.08.2016 № 276 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» отменить.
5.  Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  В.А. Бурдыга

Приложение
к постановлению Администрации
Калининского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
от __________№______

	№п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Специализация торговли на нестационарном торговом объекте
	Тип нестационарного торгового объекта
	Вид торговли
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв. м
	Период размещения (функционирования) нестационарного объекта

	1
	Земельный участок в границах Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,